
令和 4 年 8 月 

先 生 各 位 

 

 

 

 

夏季休業に伴う一時受託中断のご案内 
 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、このたび下記の項目におきまして、委託先の夏季休業に伴い受託を一時中断させていただきます

のでご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、重ねてよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

記 
 
 
 

《対象項目および中断期間》   

分野 検査項目名称 中断期間 

水質検査 

飲料水水質検査 

8 月 10 日 ～ 8 月 15 日 

全有機炭素 TOC（浴槽水水質検査） 

総トリハロメタン（プール水水質検査） 

食品成分検査 水分活性 

食品添加物検査 亜硝酸根 

油脂類検査 酸価（AV）、過酸化物価（POV） 

アレルギー検査 卵および牛乳抗原確認検査 

クレーム品検査   
異物鑑別検査 

異物鑑別 8 月 6 日 ～ 8 月 14 日 

 

 




